Secretaria Municipal de Educação e o Instituto Novo Olhar.

Cláusula Primeira: O presente termo de fomento tem por objetivo o repasse de recursos financeiros para custeio de
despesas do INSTITUTO NOVO OLHAR, para a implantação da Escola Cívico Militar (na unidade escolar Jose de Souza
Damy).

Valor: R$ 725.000,00 (Setecentos e vinte e cinco mil reais).

Vigência: Vigerá a partir do primeiro dia seguinte a publicação até o mês de janeiro de 2027

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0103.2593 GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL